
2021年6月17日 星期四

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 宁 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

12

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

借款人名称

大连元丰粮食经贸有限公司

大连翔宇实业发展总公司

大连明辰消防通信报警网络中心有限公司

大连振邦投资有限公司

大连依斯特休闲娱乐有限公司

大连依斯特广告有限公司

大连长九供销粮油公司

大连政泰房屋开发有限公司

大连俊湖铸造有限公司

大连利达粮油加工有限公司

大连广达农药有限责任公司

大连三业房地产开发有限公司

大连辉煌食品有限公司

大连经济技术开发区恒发经贸公司

合计

担保方式

质押+保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证

保证

信用

保证

保证

保证

本金

2,692.29

1,890.00

1,300.00

1,200.00

730.00

200.00

170.00

3,811.41

1,350.00

600.00

452.95

150.00

800.00

500.00

15,846.65

利息

2,585.78

4,177.92

3,121.44

2,942.30

2,992.66

786.00

705.84

7,281.71

3,362.93

2,136.35

1,130.10

341.33

1,487.20

1,112.85

34,164.42

合计

5,278.07

6,067.92

4,421.44

4,142.30

3,722.66

986.00

875.84

11,093.13

4,712.93

2,736.35

1,583.04

491.33

2,287.20

1,612.85

50,011.08

担保人

王家国、中国外运辽宁储运公司

大连振邦集团有限公司、大连振邦氟涂料股份有限公司

大连振邦集团有限公司、大连振邦氟涂料股份有限公司

大连振邦集团有限公司、大连振邦氟涂料股份有限公司

大连依斯特广告有限公司

大连市第五建筑工程公司

九台市大连粮油经销公司

大连保税区西亚国际工贸有限公司

大连俊湖铸造有限公司、大连嘉平铸造有限公司

广东省食品企业集团公司

大连半岛海景酒店有限公司(无效)

大连渤海集团有限公司

大连经济技术开发区鹤大商场

根据中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司（下称“东方”）与大连
祥浩商贸有限公司签署的《资产转让协议》（编号：COAMC 辽-2020-A01-
001），及《资产转让协议补充协议》（编号：COAMC 辽-2020-A-01-001-补），

东方已将所享有的大连元丰粮食经贸有限公司等 14 户债权资产（资产包编
号：DFSY2020-1）项下全部权益依法转让给受让方大连祥浩商贸有限公司。
资产包明细如下：

大连祥浩商贸有限公司联系地址：辽宁省大连花园口经济区迎春街6-2号楼
402室28-5；联系人：吕倩，电话：18904118112。

现公告通知、要求上述债务人、担保人及相关债务责任人，自公告之日起立
即分别向各债权受让方履行相应债权项下的借款合同、担保合同、判决及裁定
项下全部责任，如借款人、担保人、相关债务责任人因各种原因更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义
务并承担清算责任。

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2021年6月17日

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司资产转让通知

截止日：2020-1-31 单位：万元

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司资产转让通知 中国长城资产管理股份有限公司
大连市分公司对大连熙杰商贸有
限公司债权项目竞价结果公告
中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司对拥有的大连

熙杰商贸有限公司债权已于 2021 年 6 月 15 日 10 时起至 2021 年 6
月 16 日 10 时止通过阿里资产交易平台进行公开竞价转让（网站
链 接 https://zc- item.taobao.com/auction.htm?spm=a213w.7629122.
itemList.12.12065317Uvt2AY&id=645638152762）。

截至2021年6月16日10时止，仅有一名竞买人出价，出价为500
万元。根据相关规定，在只有一人出价的情况下，我公司补登7个工
作日的公告确认是否成交。公告期满后将正式确认成交。

本公告发布有效期限内，仍受理对上述债权资产相关处置的竞
买、征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处
置公告活动的举报。

竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自
然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理
公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的
非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属
关系的人员除外）。

公告有效期限：自本公告发布日起7个工作日止。
联系人：范经理、张经理 联系电话：0411-83678515
联系地址：大连市西岗区花园广场1号
邮政编码：116011
分公司纪检审计部联系人：岳女士
联系电话：0411-83670660

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司
2021年6月17日

北京时间6月16日凌晨，随着法
国队与德国队在场上过招，24 支参
赛球队全部亮相。尽管强队的表现
普遍稳定，但从比赛内容来看，2018
年世界杯冠军法国队更具冠军相。

面对欧洲杯首战从未输过球的
德国队，法国队显示出高人一等的技
战术水准。尽管只是以 1∶0 小胜德
国队，且制胜球来自对方后卫胡梅尔
斯的乌龙球，但法国队的绝对机会要
远超德国队，如果不是姆巴佩和本泽
马先后因为越位在先进球无效，法国
队很可能在拜仁慕尼黑队的主场安
联球场迎来一场大胜。

本场比赛法国队是控球权处于
劣势的一方，只有 38%，但这是法国
队的主动选择。德国队看似掌握更
多球权，但他们的传球多是横传和回
传，真正能传到对方禁区的球非常有
限。在克洛泽退役之后，德国队失去
了“头球队”的威力，瓦拉内和金彭贝

这对法国队中后卫组合轻而易举地
化解了德国队多次定位球和传中机
会。当“杀手锏”已无法对法国队形
成威胁，德国队的失利在所难免。

本届欧洲杯首轮比赛，尽管意大
利、比利时、葡萄牙等球队都取得大
胜，但他们的对手实力有限，胜利的
含金量无法与法国队相比。法国队
最令人信服的一点在于他们的全面
性，对手很难找到其“命门”。

在比赛中，法国队会采取“诱敌
深入”的策略，主动交出控球权，依靠
极具层次感的防守让对方的攻势无
处着力，并伺机利用快速的攻守转换
能力制造杀机。

一旦法国队领先，他们会在后防
线扎好“篱笆”，让一对一防守能力极
佳的坎特在中场“扫荡”，反击中“追
风少年”姆巴佩会让对手防不胜防。
所以，和法国队比赛，不能先丢球，否
则后果非常严重。

首轮战罢法国队最有冠军相
本报记者 李 翔

17.39 米，为本赛季世界第三好
成绩……这是辽宁男子三级跳远名
将朱亚明在刚落幕的2021年全国田
径冠军赛暨奥运选拔赛上的夺冠成
绩，该成绩也是辽宁田径在本次比赛
中的亮点之一。

在本次比赛中，共有 10 名选手
参与男子三级跳远项目的角逐。朱
亚明在第二轮表现不错，跳出 16.94
米的成绩，排名首位。虽然中间几
跳的成绩不太理想，但经过短暂调
整，朱亚明在第六轮发挥出色，跳
出 17.39 米的个人第二好成绩并最
终夺冠。

“朱亚明当前的状态非常好，跳

出这样的成绩并不意外，他具备这个
实力。”辽宁省体育事业发展中心相
关负责人 6月 16日向记者介绍，“朱
亚明已经获得东京奥运会参赛资格，
这一成绩对他来说是一个肯定，也增
强了他出征东京奥运会的信心，他将
全力拼争奖牌。”

值得一提的是，2016 年里约奥
运会男子三级跳远金牌得主、美国名
将克里斯蒂安·泰勒已经因伤无缘东
京奥运会。在东京奥运会上朱亚明
若能发挥出自己的正常水平，将有望
夺得奖牌。

该负责人表示，如果朱亚明在东
京奥运会赛场获得奖牌，其“含金量”

将非常高，“在田径项目上，我国选手
竞争力比较弱，特别是男子项目，夺
取奖牌的难度非常大。希望他能保
持状态，在东京赛场赛出水平！”

据了解，除了朱亚明，辽宁女子
马拉松选手白丽也获得了东京奥运
会的参赛资格。相比于朱亚明，白丽
的女子马拉松项目将直接面对东道
主选手的挑战，很难夺得奖牌。

在奥运赛场，中国田径不够强，
至今只拿到8枚金牌。出征东京奥运
会，中国田径的夺金点为男女20公里
竞走、女子铅球、女子标枪等个别项
目。相比之下，全运会的田径比赛看
点更多。6月24日至27日，2021全国

田径锦标赛暨全运会资格赛将在重
庆举行。届时，国内田径名将云集，
为今年的全运会决赛资格而战。

辽宁田径有过辉煌，也有过低
迷。近年来，辽宁田径卧薪尝胆、苦
练内功，整体实力稳步提升——除了
男子三级跳远项目的朱亚明，男子铅
球项目的刘洋、男子链球项目的王士
筑、男子标枪项目的赵庆刚等老将也
表现出色，近一年来纷纷创造了年度
最好成绩；女子中长跑项目的李丹、
白丽，男子中长跑项目的边诗淋、任
广岳、孟凡旭等年轻队员纷纷在比赛
中取得个人最好成绩，困扰辽宁田径
多年的短跑项目也有新亮点。

全国田径冠军赛辽宁选手亮点频现

朱亚明全力冲击奥运会奖牌
本报记者 朱才威

由于澳大利亚队“帮忙”，北京时
间6月16日凌晨与叙利亚队一战，国
足只要不输9球以上，就可以进军12
强赛。不过，面对这个 25 年来从未
在大赛中击败过的对手，胜利是国足
唯一的目标。最终，国足以 3∶1 获
胜，在比赛中贡献一传一射的武磊无
疑是关键球员。

40 强赛下半程尚未开赛时，人
们就普遍认为，国足赢球的关键在于

队内唯一的“海归”球员武磊。与叙
利亚队一役，武磊充分体现出自身价
值。有艾克森在前场牵制，武磊得到
了很大的施展空间。开场不久，他就
在反击中迫使对方中场球员因拉人
犯规吃到黄牌。临近上半场结束时，
他送出的助攻堪称神来之笔，当他用
脚外侧把球拨给张稀哲时，对方的中
后卫还没有找到出球的方向。

下半场刚开始，叙利亚队抓住国

足后防线的一次失误扳平比分，随后
的比赛国足一度陷入被动，叙利亚队
看到了反超比分的希望。这个时候，
站出来稳定军心的又是武磊。他把
握住一次不是机会的机会，从对方后
卫脚下抢到皮球，赶在对方门将出击
前将球捅走。由于对方门将侵犯武
磊，裁判果断吹罚点球。此球充分反
映武磊在对方禁区前灵敏的嗅觉和
阅读比赛的能力，他依靠积极拼抢和

丰富的场上经验为球队赢来一个点
球。此后，武磊将这个关键点球稳稳
罚中，体现出一名球星的“大心脏”。

这样，武磊在本届40强赛的8场
比赛中打进8球，是国足小组出线的
头号功臣。随着国足晋级 12 强赛，
武磊有望进一步刷新自己的进球数
据。国足如果想在 12 强赛有所作
为，依然需要仰仗这位效力于西班牙
人队的中国球星。

8场比赛打进8球

武磊是国足晋级的“关键先生”
本报记者 李 翔

本报讯 记者李翔报道 北京时间 6
月16日凌晨，2022年世界杯亚洲区预选赛
40强赛尘埃落定，12强球队全部产生。

在40强赛最后一个比赛日，阿联酋队
以3∶2击败越南队，伊朗队以1∶0击败伊拉
克队，均逆袭成功，升至小组头名，有惊无
险地晋级 12 强赛。打平就能出线的乌兹
别克斯坦队却以 0∶3 败给沙特队，无缘晋
级，受益的黎巴嫩队进入12强赛。

按照最新一期世界排名，12强赛具体
分档如下：第一档：日本队、伊朗队；第二
档：韩国队、澳大利亚队；第三档：沙特队、
伊拉克队；第四档：阿联酋队、中国队；第五
档：叙利亚队、阿曼队；第六档：越南队、黎
巴嫩队。不过亚足联声称，12强分组抽签
将会以 6月 18日公布的世界排名为准，阿
联酋队和伊拉克队大概率会互换位置。

根据日程安排，12强赛分组抽签将于
北京时间7月1日进行，12支球队将分成两
个小组。首轮比赛预计于 9 月开赛，届时
采用主客场制还是赛会制目前尚未确定。

国足位列第四档
12强赛7月1日抽签

本报讯 记者李翔报道 6 月
16日下午，2021男篮亚洲杯预选赛B
组比赛在菲律宾打响，中国男篮以
66∶57击败日本队，取得开门红。

受到疫情影响，中国男篮所在小

组的比赛被推迟，同组的马来西亚队
选择退赛，本组只剩下3支球队。根
据规则，预赛各组前两名直接晋级亚
洲杯正赛，第三名将进入附加赛。从
实力上看，中国男篮和日本队有望携

手获得直通正赛的资格。16日的比
赛，中国男篮和日本队均抱着练兵的
态度。中国男篮是为即将开始的奥
运会男篮落选赛热身，日本队则要为
7 月的东京奥运会磨合阵容。比赛

开始后，实力占优的中国男篮在比分
上一直领先，最终以66∶57获胜。中
国男篮队长周鹏得到全场最高的 16
分，赵继伟打出了 6分、4个篮板和 7
次助攻的全面数据。

男篮亚洲杯预选赛B组比赛打响

中国男篮首战击败日本队

6月16日，中国队球员武磊（中）在比赛中带球突破。

本版照片由新华社提供

欧洲杯观察

近年来，随着大众对休闲和健康
追求的不断提升，一门新兴的体育类
专业——休闲体育专业在高校应运
而生。

休闲体育专业在体育学的基础
上融入了管理学和经济学的知识，旨
在培养系统掌握休闲体育基础理论，
在运动休闲领域从事休闲运动指导、
活动策划与组织、经营、管理等相关

工作的应用型人才，学生既能学习到
丰富的理论知识，还能体验到丰富的
休闲体育活动。

经过多年的探索，沈阳体育学院
的休闲体育专业在实践技能培养方
面取得优异成绩，为学生未来职业发
展搭建了广阔舞台。图为在沈阳体
育学院，休闲体育专业的学生在练习
攀岩。 新华社记者 杨 青

走进沈阳高校的休闲体育专业

6 月 16 日，法国队球员博格巴（左二）与德国队球员格纳布里（中）在比
赛中拼抢。


