

## 全国田径冠军赛辽宁选手亮点频现

## 朱亚明全力冲击奥运会奖牌

本报记者 朱才威

17.39米,为本赛季世界第三好成绩……这是辽宁男子三级跳远名将朱亚明在刚落幕的2021年全国田径冠军赛暨奥运选拔赛上的夺冠成绩,该成绩也是辽宁田径在本次比赛中的亮点之一。

在本次比赛中,共有10名选手参与男子三级跳远项目的角逐。朱亚明在第二轮表现不错,跳出16.94米的成绩,排名首位。虽然中间几跳的成绩不太理想,但经过短暂调整,朱亚明在第六轮发挥出色,跳出17.39米的个人第二好成绩并最终夺冠。

“朱亚明当前的状态非常好,跳

出这样的成绩并不意外,他具备这个实力。”辽宁省体育事业发展中心相关负责人6月16日向记者介绍,“朱亚明已经获得东京奥运会参赛资格,这一成绩对他来说是一个肯定,也增强了他出征东京奥运会的信心,他将全力拼争奖牌。”

值得一提的是,2016年里约奥运会男子三级跳远金牌得主、美国名将克里斯蒂安·泰勒已经因伤无缘东京奥运会。在东京奥运会上朱亚明若能发挥出自己的正常水平,将有望夺得奖牌。

该负责人表示,如果朱亚明在东京奥运会赛场获得奖牌,其“含金量”

将非常高,“在田径项目上,我国选手竞争力比较弱,特别是男子项目,夺取奖牌的难度非常大。希望他能保持状态,在东京赛场赛出水平!”

据了解,除了朱亚明,辽宁女子马拉松选手白丽也获得了东京奥运会的参赛资格。相比朱亚明,白丽的女子马拉松项目将直接面对东道主选手的挑战,很难夺得奖牌。

在奥运赛场,中国田径不够强,至今只拿到8枚金牌。出征东京奥运会,中国田径的夺金点为男女20公里竞走、女子铅球、女子标枪等个别项目。相比之下,全运会的田径比赛看点更多。6月24日至27日,2021全国

田径锦标赛暨全运会资格赛将在重庆举行。届时,国内田径名将云集,为今年的全运会决赛资格而战。

辽宁田径有过辉煌,也有过低迷。近年来,辽宁田径卧薪尝胆、苦练内功,整体实力稳步提升——除了男子三级跳远项目的朱亚明,男子铅球项目的刘洋、男子链球项目的王士筑、男子标枪项目的赵庆刚等老将也将表现出色,近一年来纷纷创造了年度最好成绩;女子中长跑项目的李丹、白丽,男子中长跑项目的边诗淋、任广岳,孟凡旭等年轻队员纷纷在比赛中取得个人最好成绩,困扰辽宁田径多年的短跑项目也有新亮点。

## 走进沈阳高校的休闲体育专业



工作的应用型人才,学生既能学习到丰富的理论知识,还能体验到丰富的休闲体育活动。

经过多年的探索,沈阳体育学院的休闲体育专业在实践技能培养方面取得优异成绩,为学生未来职业发展搭建了广阔舞台。图为在沈阳体育学院,休闲体育专业的学生在练习攀岩。

新华社记者 杨 青

男篮亚洲杯预选赛B组比赛打响  
中国男篮首战击败日本队

本报讯 记者李翔报道 6月16日下午,2021男篮亚洲杯预选赛B组比赛在菲律宾打响,中国男篮以66:57击败日本队,取得开门红。

受到疫情影响,中国男篮所在小

组的比赛被推迟,同组的马来西亚队选择退赛,本组只剩下3支球队。根据规则,预赛各组前两名直接晋级亚洲杯正赛,第三名将进入附加赛。从实力上看,中国男篮和日本队有望携

手获得直通正赛的资格。16日的比赛,中国男篮和日本队均抱着练兵的态度。中国男篮是为即将开始的奥运会男篮落选赛热身,日本队则要为7月的东京奥运会磨合阵容。比赛

开始后,实力占优的中国男篮在比分上一直领先,最终以66:57获胜。中国男篮队长周鹏得到全场最高的16分,赵继伟打出了6分、4个篮板和7次助攻的全面数据。



6月16日,中国队球员武磊(中)在比赛中带球突破。

国足位列第四档  
12强赛7月1日抽签

本报讯 记者李翔报道 北京时间6月16日凌晨,2022年世界杯亚洲区预选赛40强赛尘埃落定,12强球队全部产生。

在40强赛最后一个比赛日,阿联酋队以3:2击败越南队,伊朗队以1:0击败伊拉克队,均逆袭成功,升至小组头名,有惊无险地晋级12强赛。打平就能出线的乌兹别克斯坦队却以0:3败给沙特队,无缘晋级,受益的黎巴嫩队进入12强赛。

按照最新一期世界排名,12强赛具体分档如下:第一档:日本队、伊朗队;第二档:韩国队、澳大利亚队;第三档:沙特队、伊拉克队;第四档:阿联酋队、中国队;第五档:叙利亚队、阿曼队;第六档:越南队、黎巴嫩队。不过亚足联声称,12强分组抽签将会以6月18日公布的世界排名为准,阿联酋队和伊拉克队大概率会互换位置。

根据日程安排,12强赛分组抽签将于北京时间7月1日进行,12支球队将分成两个小组。首轮比赛预计于9月开赛,届时采用主客场制还是赛会制目前尚未确定。

8场比赛打进8球  
武磊是国足晋级的“关键先生”

本报记者 李 翔

由于澳大利亚队“帮忙”,北京时间6月16日凌晨与叙利亚队一战,国足只要不输9球以上,就可以进军12强赛。不过,面对这个25年来从未在大赛中击败过的对手,胜利是国足唯一的目标。最终,国足以3:1获胜,在比赛中贡献一传一射的武磊无疑是关键球员。

40强赛下半程尚未开赛时,人们就普遍认为,国足赢球的关键在于

队内唯一的“海归”球员武磊。与叙利亚队一役,武磊充分体现出自身价值。有艾克森在前场牵制,武磊得到了很大的施展空间。开场不久,他就在反击中迫使对方中场球员因拉人犯规吃到黄牌。临近上半场结束时,他送出的助攻堪称神来之笔,当他用脚外侧把球拨给张稀哲时,对方的中后卫还没有找到出球的方向。

下半场刚开始,叙利亚队抓住国

足后防线的一次失误扳平比分,随后的比赛国足一度陷入被动,叙利亚队看到了反超比分的希望。这个时候,站出来稳定军心的又是武磊。他把握住一次不是机会的机会,从对方后卫脚下抢到皮球,赶在对方门将出击前将球捅走。由于对方门将侵犯武磊,裁判果断吹罚点球。此球充分反映武磊在对方禁区前灵敏的嗅觉和阅读比赛的能力,他依靠积极拼抢和

丰富的场上经验为球队赢得一个点球。此后,武磊将这个关键点球稳稳罚中,体现出一名球星的“心脏”。

这样,武磊在本届40强赛的8场比赛中打进8球,是国足小组出线的头号功臣。随着国足晋级12强赛,武磊有望进一步刷新自己的进球数据。国足如果想在12强赛有所作为,依然需要仰仗这位效力于西班牙人队的中国球星。

## 欧洲杯观察

本报记者 李 翔

北京时间6月16日凌晨,随着法国队与德国队在场上过招,24支参赛球队全部亮相。尽管强队的表现普遍稳定,但从比赛内容来看,2018年世界杯冠军法国队更具冠军相。

面对欧洲杯首战从未输过球的德国队,法国队显示出高人一等的技战术水准。尽管只是以1:0小胜德国队,且制胜球来自对方后卫胡梅尔斯的乌龙球,但法国队的绝对机会要远超德国队,如果不是姆巴佩和本泽马先后因为越位在先进球无效,法国队很可能在拜仁慕尼黑队的主场安联球场迎来一场大胜。

本场比赛法国队是控球权处于劣势的一方,只有38%,但这是法国队的主动选择。德国队看似掌握更多球权,但他们的传球多是横传和回传,真正能传到对方禁区的球非常有限。在克洛泽退役之后,德国队失去了“头球队”的威力,瓦拉内和金彭贝

这对法国队中后卫组合轻而易举地化解了德国队多次定位球和传中机会。当“杀手锏”已无法对法国队形成威胁,德国队的失利在所难免。

本届欧洲杯首轮比赛,尽管意大利、比利时、葡萄牙等球队都取得大胜,但他们的对手实力有限,胜利的含金量无法与法国队相比。法国队最令人信服的一点在于他们的全面性,对手很难找到其“命门”。

在比赛中,法国队会采取“诱敌深入”的策略,主动交出控球权,依靠极具层次感的防守让对方的攻势无处着力,并伺机利用快速的攻守转换能力制造杀机。

一旦法国队领先,它们会在后防线扎好“篱笆”,让一对一对防守能力极佳的坎特在中场“扫荡”,反击中“追风少年”姆巴佩会让对手防不胜防。所以,和法国队比赛,不能先丢球,否则后果非常严重。



6月16日,法国队球员博格巴(左二)与德国队球员格纳布里(中)在比赛中拼抢。  
本版照片由新华社提供

## 中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司资产转让通知

根据中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司(下称“东方”)与大连祥浩商贸有限公司签署的《资产转让协议》(编号:COAMC 辽-2020-A01-001),及《资产转让协议补充协议》(编号:COAMC 辽-2020-A-01-001-补),

截止日:2020-1-31

序号	借款人名称	担保方式	本金	利息	合计	担保人
1	大连元丰粮食经贸有限公司	质押+保证	2,692.29	2,585.78	5,278.07	王家国、中国外运辽宁储运公司
2	大连翔宇实业发展总公司	保证	1,890.00	4,177.92	6,067.92	大连振邦集团有限公司、大连振邦氟涂料股份有限公司
3	大连明辰消防通信报警网络中心有限公司	保证	1,300.00	3,121.44	4,421.44	大连振邦集团有限公司、大连振邦氟涂料股份有限公司
4	大连振邦投资有限公司	保证	1,200.00	2,942.30	4,142.30	大连振邦集团有限公司、大连振邦氟涂料股份有限公司
5	大连依斯特休闲娱乐有限公司	保证	730.00	2,992.66	3,722.66	大连依斯特广告有限公司
6	大连依斯特广告有限公司	保证	200.00	786.00	986.00	大连市第五建筑工程公司
7	大连长九供销粮油公司	保证	170.00	705.84	875.84	九台市大连粮油经销公司
8	大连政泰房屋开发有限公司	保证	3,811.41	7,281.71	11,093.13	大连保税区西亚国际工贸有限公司
9	大连俊湖铸造有限公司	抵押+保证	1,350.00	3,362.93	4,712.93	大连俊湖铸造有限公司、大连嘉平铸造有限公司
10	大连利达粮油加工有限公司	保证	600.00	2,136.35	2,736.35	广东省食品企业集团公司
11	大连广达农药有限责任公司	信用	452.95	1,130.10	1,583.04	
12	大连三业房地产开发有限公司	保证	150.00	341.33	491.33	大连半岛海景酒店有限公司(无效)
13	大连辉煌食品有限公司	保证	800.00	1,487.20	2,287.20	大连渤海集团有限公司
14	大连经济技术开发区恒发经贸公司	保证	500.00	1,112.85	1,612.85	大连经济技术开发区鹤大商场
合计			15,846.65	34,164.42	50,011.08	

大连祥浩商贸有限公司联系地址:辽宁省大连花园口经济区迎春街6-2号楼402室28-5;联系人:吕倩,电话:18904118112。

现公告通知,要求上述债务人、担保人及相关债务责任人,自公告之日起立即分别向各债权受让方履行相应债权项下的借款合同、担保合同、判决及裁定项下全部责任,如借款人、担保人、相关债务责任人因各种原因更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格,请相关承债主体、清算主体代为履行义务并承担清算责任。

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司  
2021年6月17日

## 中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司对大连熙杰商贸有限公司债权项目竞价结果公告

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司对拥有的大连熙杰商贸有限公司债权已于2021年6月15日10时起至2021年6月16日10时止通过阿里资产交易平台进行公开竞价转让(网站链接:<https://zc-item.taobao.com/auction.htm?spm=a213w.762912.itemList.12.12065317Uvt2AY&id=645638152762>)。

截至2021年6月16日10时止,仅有一名竞买人出价,出价为500万元。根据相关规定,在只有一人出价的情况下,我公司补登7个工作日的公告确认是否成交。公告期满后将正式确认成交。

本公告发布有效期限内,仍受理对上述债权资产相关处置的竞买、征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

竞买人资格:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人(国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外)。

公告有效期限:自本公告发布日起7个工作日止。

联系人:范经理、张经理 联系电话:0411-83678515

联系地址:大连市西岗区花园广场1号

邮政编码:116011

分公司纪检监察部联系人:岳女士

联系电话:0411-83670660

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司

2021年6月17日